
Zarządzenie Nr 249/07 
Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 31 sierpnia  2007 r. 
 
w sprawie  powołania Zespołu ds. przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Ełku 
zarządzonych na dzień 12 października 2007 r. 
 

Na podstawie § 10 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Ełku stanowiącej 
załącznik nr 1 do statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ełku przyjętego  uchwałą Nr IX/90/07 Rady 
Miasta w Ełku z dnia 29 maja 2007 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ełku. 
Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje: 
 
 
 

§ 1  
Powołuję z dniem 31 sierpnia 2007 r. Zespół ds. przeprowadzeniu wyborów do Młodzieżowej Rady 
Miasta Ełku zarządzonych na dzień 12 października 2007 r. zwanym dalej "Zespołem" w składzie: 
1) Marcin Radziłowicz - Przewodniczący Zespołu  
2) Maciej Juchniewicz - Zastępca Przewodniczącego Zespołu  
3) Piotr Omalecki - Członek 
4) Dorota Znosko - Członek 
 

§ 2 
Do obowiązków Zespołu należy obsługa administracyjna i zapewnienie warunków techniczno - 
materialnych pracy  Komisji Wyborczej w Ełku i komisji obwodowych oraz wykonywanie zadań 
związanych z organizacją i przeprowadzeniem na terenie miasta Ełku wyborów do Młodzieżowej 
Rady Miasta Ełku. 
 

§ 3 
Zespół ulega rozwiązaniu po przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Ełku. 
 

§ 4 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie www.elk.pl. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 
 


